
Área Personal Extensión Correo electrónico
834 107 8000  834 

1078406
carolina.martinez@tamaulipas.gob.mx

Ext. 43106 empleo@tamaulipas.gob.mx

Sandra Luz Martínez García 43103 sm_rene@hotmail.com

Recepción Yolanda Hernández Andrade 43839 gigihernandez5604@gmail.com

Lic. Mayra Itzel Álvarez Martínez 43860 mayra.alvarez@tamaulipas.gob.mx

Alejandro Felipe Juárez Robles 43146 alejandro.juarez@tamaulipas.gob.mx

Mariana Marisol Quiñones Garcia 4314 sneadmin@tamaulipas.gob.mx

Diana Melissa Rodríguez Rodríguez 43144 diana.rodriguezr@tamaulipas.gob.mx

Oscar Osiel del Valle Tejada 43839 oscardelvalle0623@gmail.com

Pablo Arce Salinas pabloarces255@gmail.com

Dir.  834 107 8401 snetamps_csaj@stps.gob.mx

Ext. 43248 carlos.gonzalezle@ tamaulipas.gob.mx

Carlos Osvaldo Garza Yado 43101 carlos.garza@stps.gob.mx

Heldai Espinoza Hernández 43248 heldaie@hotmail.com

Guillermina Alvarez González Sne guillermina.alvarez@tamaulipas.gob.mx

Dir.  834 107 8402

Ext. 43102

Dir. 834 107 8404

43104

María Emelia Villagómez Rosales 43137 emelia.villagomez@stps.gob.mx

Rosa María Martínez Castillo
Dir. 834 107 8182 

43142
rossy09mc@hotmail.com

Ana Gabriela López Martínez 43137 gabrielalom35@gmail.com

Anajo Juárez Pizaña 43249 anajo_71@hotmail.com

Enrique Ulibarri Reyes --------- enriqueulibarrireyes@gmail.com

Coordinación de Dir.  834 107 8403

Vinculación Laboral Ext. 43143

Laura Lucia Cervantes de la Rosa 43100 laura.cervantes@tamaulipas.gob.mx

Mirna Yadira Montealvo Castillo 43100 mirna.montealvo@tamaulipas.gob.mx

Ruth Esmeralda Morales Alvizo 43567 ruthmorales.sne@gmail.com

Luis Fernando Eskildsen Gonzalez
834 318 8000 Ext. 

43130
luisfernandoeskildsen@gmail.com  

Santos Claudia Luna Medina 43103 santos.luna@tamaulipas.gob.mx

Lic. Francisco Javier Cervantes Barrón Ext. 43132 francisco.cervantes@tamaulipas.gob.mx

Julio Alberto Morales Franco 43133 julio.franco@tamaulipas.gob.mx

Martin Josué Castillo Montes 43141 martin.castillom@tamaulipas.gob.mx

Perla Guadalupe Ruiz Vázquez 43139 perla_ruiz16@hotmail.com

Coordinación del Departamento Técnico y 

Estadístico
Lic. Rocio Camarillo Villarreal 8343188000 43148 rocio.camarillo@tamaulipas.gob.mx 

Ing. Cristina Yáñez Cisneros 43136 cristina.yanez@tamaulipas.gob.mx

Hilda Walle Balleza 43134 hilda.walle@stps.gob.mx
Thalía Yaneth Castillo Jiménez 43139 thalia.castillo@tamaulipas.gob.mx

Julia Anahí Vázquez López 43148 julia.vazquez@tamaulipas.gob.mx

Maria Antonia Martinez Gómez 43140 maria.martinezgom@tamaulipas.gob.mx

Coordinación de Desarrollo Humano y 

Administración de Recursos

Coordinación de Supervisión, Contraloría Social y 

Asesoría Jurídica

Lic. Carlos Esteban González de León

Coordinación de Movilidad Laboral

Lic. Beatriz del Jesús Aros Rodríguez

Coordinación de Planeación e Información 

Ocupacional

Coordinación de Apoyos Financieros y a la 

Capacitación

beatriz.aros@tamaulipas.gob.mx

Beatriz Rosario López Monita beatriz.lopezm@tamaulipas.gob.mx

Mtra. Diana Edith Hernández González diana.hernandezgo@tamaulipas.gob.mx

Dirección General de la OSNE de Tamaulipas
Mtra. Carolina Iveth Martínez Molano

Prolongación Boulevard Práxedis Balboa con Libramiento Naciones Unidas, Torre Bicentenario Piso 14, Centro de Oficinas Gubernamentales, C.P. 87083, Ciudad 

Victoria, Tamaulipas.

OSNE TAMAULIPAS 2025

DIRECTORIO UNIDAD CENTRAL
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Unidad Regional Personal
Teléfono y/o 

Ext.
Correo electrónico

2802 Victoria 834 318 8000 osne.victoria@tamaulipas.gob.mx
Ext: 45742 paulina.ramos@tamaulipas.gob.mx

Boulevard Emilio Portes Gil No. 1270, Colonia Tecnológico, 

Edificio Tiempo Nuevo planta baja, C.P. 87037, Ciudad 

Victoria, Tamaulipas.

Veronica González Hernández
834 318 8000 Ext. 

45743
veronicagonzalezempleo@gmail.com

Aracely Martinez Castillo
834 318 8000 Ext. 

45744
aracely.martinezc@tamaulipas.gob.mx

Martha Guadalupe Tapia Dix
834 318 8000 Ext. 

45742
osne.cptapia@gmail.com

Erika Liliana Cepeda Sosa erika-cepeda06@hotmail.com

Luis Armando Terán Sandoval
834 318 8000 Ext. 

45744
luisarmandoteranempleo@gmail.com

Irwing Misael Luna Delgado
834 318 8000 Ext. 

45742
irwingluna88@gmail.com

Abraham Arael González Loredo
834 318 8000 Ext. 

45744
araelloredo@gmail.com

Blanca Estela Peña Rodríguez
834 318 8000 Ext. 

45744
recepcionsnevic@gmail.com

Aaron Ezequiel Castillo Camacho aaron_ezequiel83@hotmail.com

2803 Matamoros osne.matamoros@tamaulipas.gob.mx

 jose.melladov@tamaulipas.gob.mx

Calle Ocampo #106, Entre Calles Primera y Segunda Col. Zona 

Centro, C.P. 87300, H. Matamoros, Tamaulipas.
Lic. Ma. del Carmen Guevara Alvarado 868 812 02 01 empleo_matamoros@hotmail.com

Claudia del Carmen Gutiérrez Heredia 868 812 2440 claudiagdefernandez@outlook.com

María de los Ángeles Cruz Animas 868 8136388 angelessnematamoros@gmail.com

Karen González Echavarría 868 812 0201 lickarenglzechavarria@hotmail.com

Laura Nereyda Moreno Sierra 868 8122440 laurasne1604@outlook.es

María Adela Méndez Balderas 868 812 2440 ade-sne@hotmail.com

María Laura Álvarez Marrero 868 813 6388 snematamoros@hotmail.com

Edith Alejandra Gómez Olvera 868 812 0201 edithgomez82@hotmail.com

2804 Nuevo Laredo osne.nuevolaredo@tamaulipas.gob.mx

rosa.ruizg@tamaulipas.gob.mx

Calle Héroe de Nacataz s/n esquina con Calle Reynosa, Anexo 

al Centro Cívico, Zona Centro, C.P. 88000, Nuevo Laredo, 

Tamaulipas.

Graciela Barbosa Zarate 867 715 6424 gracie.barbosa1@gmail.com

María Dominga Gómez Medina 867 715 6424 empleotam2022@gmail.com

Tláloc Alvarado Pérez 867 715 6424 tlaloc_sne@hotmail.com

Belén Gudiño Argumedo 867 715 6424 belen_ga80@hotmail.com

Ma. de la Luz Escamilla Magaña 867 715 6424 lucyescamilla0126@gmail.com

Roberto Rodríguez Madrigal 867 715 6424 robertorm67.3r@gmail.com

Laura Miriam Sandoval Frías 867 715 6424 lauras.snet@hotmail.com

María Esther Zertuche Flores 867 715 6424 mezertuche49@hotmail.com

Lic. Rosa María Ruiz Gordillo
867 715 6424, 867 

715 6426, 867 715 

7508

OSNE TAMAUIPAS 2025

DIRECTORIO UNIDADES REGIONALES

Lic. Paulina Ramos Carrillo

Ing. José Jaime Mellado Vázquez Cel. 833 105 8335
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Modulo Miguel Aleman                                                Calle 

Puerto Acapulco  núm. 195, 

Col. Jardín de San German Miguel Aleman, Tamps. 

Lic. Roberto García López
(897) 980 9519 y 

(897) 688 0007
mmiguelaleman@tamaulipas.gob.mx

2805 Reynosa osne.reynosa@tamaulipas.gob.mx
felipe.rodriguez@tamaulipas.gob.mx

Centro de Convenciones Libramiento Ote S/N, Col. Azteca, 

C.P. 88680, Piso 2, Reynosa, Tamaulipas.
Dalinda Yaneth Díaz Sánchez 8999258860 dalysdiaz@hotmail.com

Deisy Ivonne García Flores 8999258860 sne.reynosa@gmail.com

Juan Manuel Pérez González 8999258860 concertaciontam33@gmail.com

María del Carmen Mendo Sobrevilla 8999258860 sne.vinculacionlaboral@gmail.com

Dora Alejandra Mayorga García 8999258860 doralejandra@hotmail.com

Mario Mayora Lagunes 8999258860 mayoramario60@gmail.com
Juan Manuel Contreras Padrón 8999258860 memepadron75@gmail.com

Mayra Yadira Vargas Leal 8999258860 MAYVAR_1980@LIVE.COM.MX

María de Jesús Armendáriz Muñoz 8999258860 sneconcertacionreynosa@gmail.com

Ana Lucia Guerra Sáenz 8999258860 snevinculcionrey@gmail.com

2806 Tampico angeles.moreno@tamaulipas.gob.mx

osne.tampico@tamaulipas.gob.mx

Calle Faja de Oro No. 101, entre Calles Veracruz y Ejército 

Mexicano, Colonia Minerva, C.P. 89120, Tampico, 

Tamaulipas.

Claudia Leticia Cantú Clatza 833 217 6075 claudialcantu90@gmail.com

Norma Inés Zarate Ibarra 833 217 6075 normaz20@hotmail.com

Beatriz Mendoza Kohrs 833 217 6195 concertacionempresarial.tampico@gmail.com

Ma. de Jesús Servín Rodríguez 833 217 6075 majesusservin@hotmail.com

Marco Antonio Hernández Rodríguez 833 217 6198

Martha María Arteaga Herbert 833 217 6195 marteagaherbert@gmail.com

Monserrat Guadalupe Quintero Zavala 833 217 4971 monse.quintero5387@gmail.com

Julio Guadalupe Nevero Rodriguez 8331003248 julio.nevero@gmail.com

Mario Alberto Zambrano Hernandez 8335133023 spartan_marino@icloud.com

Bricia Rosales Reyes 8332176198 briss08@outlook.com

Víctor Guadalupe González Cortes 833 217 6194 victorgonzalez000921@gmail.com

Modulo Zona Norte Tampico mnorte@tamaulipas.gob.mx

sne_norte@hotmail.com
Calle Josefa Ortiz de Domínguez, entre 1ª. Y 2ª. Avenida, 

(Instalaciones de la Delegación Municipal, Zona Norte de 

Tampico) Col. Laguna de la Puerta, C.P. 89310, 

Tampico, Tamaulipas.

Gilberto Ornelas Olguín 833 132 0784 ornelas_gilberto@hotmail.com

Modulo Madero C.P. Sofía Hortensia Cabrera Rodríguez 833 215 9982 mmadero@tamaulipas.gob.mx

Dora Luz Cedillo Arriaga 833 215 9982 doraluzcedillo1968@gmail.com
Calle Linares No. 101-B, entre ave. 1 de mayo y Niños Héroes, 

Zona Centro, C.P. 89490, Madero, Tamaulipas.
Rocío Anaí González Rodríguez 833 215 9982 rocioglz1402@gmail.com

Raúl González Lerma 833 215 9982 rglezlerma1998@gmail.com

2807 Altamira osne.altamira@tamaulipas.gob.mx

yolanda.gomez@tamaulipas.gob.mx

Calle Hidalgo Lic. Rosa Natalia Martínez Trejo 833 162 0931 seealtamira@hotmail.com
No. 408 esquina con Calle Quintero, Zona Centro, C.P. 89600, 

Altamira, Tamaulipas.
Liz Melina Hernández Cervantes 833 162 0931 lizmelina281082@hotmail.com

María Magdalena Loaiza Corona 833 162 0931 empleoaltamira@outlook.com

Sandra Aracely Noyola Álvarez 833 162 0931 aracely1724@hotmail.com

Perla Karina Morales Cruz 833 162 0917 karii_2109@hotmail.com

C. Ciro Márquez Meneses 833 132 0784

Lic. Yolanda Gómez Aguilar 833 162 09 31

Lic. Felipe Alejandro Rodríguez García 899 134 5564

Lic. Ángeles Haydee Moreno Llanos 833 217 60 75
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Julio Alejandro Rodríguez García 833 162 0917 julio82marquez@gmail.com

2808 Mante osne.mante@tamaulipas.gob.mx

dario.saldana@tamaulipas.gob.mx

Calle Pedro J. José Oscar Silva Zúñiga 831 232 8917 osnecar2011@hotmail.com
Méndez No. 208 Oriente, Zona Centro, C.P. 89800, Ciudad 

Mante, Tamaulipas.
Laura Elena Sánchez Baltazar 831 232 3691 lauraelenaempleomante@hotmail.com

Enrique Guadalupe Alonzo Aguillón 831 232 3691 aguillon12@hotmail.com

Jasón Salvador Suárez Martínez 831 232 3691 empleomante18@gmail.com

María de los Ángeles Ríos Aceves 831 232 3691 mara652002@hotmail.com

Martha Laura Sauceda Pérez 831 232 3691 lauren898@hotmail.com

Lic. Darío Saldaña Guevara 831 232 3691


